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WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Sprawa: Przeprowadzenie kampanii promocyjnej Powszechnego Spisu Rolnego 2020 na terenie wojewddztwa
zachodniopomorskiego na potrzeby Urzedu Statystycznego w Szczecinie

Urzad Statystyczny w Szczecinie jako Zamawiajgcy, informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie zamdwienia wptynety pytania dotyczace tresci Ogtoszenia. Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom tresc pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.

W czesci 1 0PZ pkt 3 mowi o kampanii na monitorach LCD. Koszty takiej kampanii zaleza w bezposredni sposob od
dtugosci wySwietlanego spotu. Tymczasem OPZ podaje, ze spoty beda miaty dtugosc 15 i 30 sec.

Dla ktorego spotu mamy podaé koszty realizacji tej ustugi w formularzu?

Odpowiedz:

Jezeli na warunki realizacji ustug| wptywa liczba emlsn spotow w zaleznosci od ich dtugosci, prosimy przyjac do
kalkulacji taka sama liczbe emisji spotow dtuzszych i krotszych (tj. ,pdt na pot”). Wg jakiego schematu beda
odtwarzane, tj. czy naprzemiennie raz dtuzszy, raz krotszy czy w innych wariantach jest kwestia dowolna. Zatem
dozwolony jest wariant, ze potowe czasu trwania ustugi bedzie emitowany krotszy spot, a potowe dtuzszy.

Pytanie 2.

Zamawiajacy napisat, ze jednym z dodatkowych kryteriow w przypadku czesci nr 2 zamowienia bedzie zaoferowanie
dodatkowych stacji radiowych o zasiegu wojewddzkim. Problem polega na tym, ze w woj. zach. nie ma stacji
komercyjnej, ktdra posiada taki zasieg.

Jedyna stacja o zasiegu wojewddzkim jest Polskie Radio Szczecin, ktora to stacje wykluczyliscie Panstwo z tego
postepowania z uwagi na to, ze jest publiczng stacja. Wg systematyki mediow, Stacja o zasiegu woyewodzklm to
taka stacja, ktorej obszar nadawania pokrywa sie z terenem catego wojewodztwa.

Prosze wigc o informacje w jaki sposdb beda rozstrzygane kwestie tego kryterium. Czy wobec powyzszego beda
brane pod uwage tylko dodatkowe stacje lokalne.

Odpowiedz:

Wg OPZ dziatanie ma obejmowac rozgtosnie radiowe o zasiegu wojewddzkim z wytgczeniem nadawcow publicznych,
ktdrzy emituja materiaty promujace PSR 2020 w ramach obowiazku ustawowego. Wybranie co najmniej 2 rozgtosni
radiowych o najwiekszym zasiegu w ramach wojewddztwa zachodniopomorskiego. Wybor rozgtosni ma odpowiadac
celowi dziatan promocyjnych oraz zapewniac jak najlepsze dotarcie do grup docelowych. W OPZ nie jest wskazane,
ze stacja radiowa ma obszarem nadawania pokrywac teren catego wojewddztwa.
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Zatem przy definiowaniu i wyborze rozgtosni radiowych nalezy traktowaé tacznie powyzej wymienione kryteria, tj.
ma to byC rozgtosnia radiowa ,funkcjonujaca” na terenie wojewddztwa zachodniopomorskiego (w SIWZ jest
okreSlony zasieg oraz cel dziatai promocyjnych) i ma mieé ona najwiekszy zasieg w ramach wskazanego
wojewddztwa. Ponadto wybrana rozgtosnia ma odpowiadaé celowi dziatan promocyjnych oraz zapewniaé jak

najlepsze dotarcie do grup docelowych. Takie definiowanie rozgtoéni radiowych odnosi sie takze do kryteriow
dodatkowych.
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